Проректору РУТ(МИИТ)

	от

	(фамилия, имя, отчество работника)

	(наименование должности)

	(наименование структурного подразделения)

	(гражданство)

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас оформить мне страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, так как до поступления на работу в РУТ (МИИТ) пенсионное страховое свидетельство не оформлялось.

	Приложения:

	Копия паспорта.

	(подпись работника)
	(расшифровка подписи)

	« ____» ___________________
	20
	___
	год